Blo.ordi. Ad Timotheū II La. I Nico. de lyra

a Thesauriçare si.fun. r̄. Ad qđ
p̄mittunt̄ diuitie nō perdunt̄.
b O timothee. Timothee p̄ciosus
deo. timos p̄ciosos. theos deus.
c Prophanas. Ut ē hypostasis; q̄
vor sebz ad psonam et ad substantiam.
vñ t̄ hereticis sub huic noīis multi-
plicatiōe induceret volebat tres esse
subas. Prophanas. Aug⁹. Que
sunt ḥ religione; aliae nō sūrvitae.
sunt enī doctrīne religiōes cōgruētēs
x̄bor qđā nouitatis; sic ipm̄ nomē
xpianū qđ qñ dici cepit scriptū est:
In antiochia enī p̄m̄ post ascensio-
nē dñi appellati sunt xpiani; sic legit̄
in Act. aploꝝ. Aduersus etiā ipie-
tatem arrianorum nouum patres
omousion tradiderūt; sz n̄ in nouā
tali noīe significauerūt. B. ē vocat̄
omousion qđ ē vniꝝ eiusdēḡ subē.
Mā st̄ oīs nouitas xpiana eēt; nō
b. 13. d a dño diceref; Mā datū no. do vo-
nec testa. appellaref nouū; nec cāta-
ret vniuersit̄ ecclia cāticū nouum.
d Promittentes. R̄bil ei sic amāt̄
isti q̄ sciam̄ p̄mittere t̄ fidē rex ve-
rariū; q̄s credere paruuli p̄cipiunt̄
velut imperitiā deridere.

Hec finit ep̄la prima ad Timotheū;
Incipit ep̄la sc̄da ad Timotheū.
Postolus. Cū ēt rome
in vincul̄ ſtitut̄ scribit̄
Timotheo: monēt̄ eū ne
et̄ abſentiā vel ap̄p̄is
vel in gr̄i tribulationib̄ terreat̄: vt
testimoniuz dñi erubescat, p̄ q̄ ipse
vſq; ad mortē certauit: ſil̄ t̄ de here
cicis vitadis: arcis his q̄ suas fabu
las maḡ q̄ dei predicit̄ veritatē.
Paul̄ iā a mūndo tranſiuit̄. itē
ſcribit̄ a roma timotheo inſtrum̄tati
bus t̄ aduersus faſigato: vt ſtan̄c
laboret ī gr̄ia dei ſibi credita: exhort̄

A tans cū ad martyriū multū modis:
et vt pseueret in officio recte p̄dica-
tionis et sc̄a opatione. Et predict
qd̄ futurū sit tib⁹ nouissimis et de
suo obitu. Et est int̄fēto apli in hac
epistola exhortari Timotheum ad
sui officij diligētē executionē et ad
palma martyrij: et qdaz adhuc ad-
dere de episcopali officio. **Ca.** I
E gilus ap̄ls. Primo
salutat: deinde grati-

Pas agit de bono quod
habet vbi suū. s. vidē
di ei desideriū ostendit.
Postea monet ad p̄dicandū et ad
patientiā martyris suo exemplo et
alij modis. Inde dicit quales fu-
turi sunt in nouissimis diebus: tan-
dem de tpe resolutiōis sue instanti.
f Per voluntatiōis dei. Nō meis
meritis. Quasi sūl r tu gratias mis-
sus es: r tō p̄dicande gremaḡ ob-
nox̄. g Gratias ago. Agit gra-
tias de bono eius cōmēdans fidei
gratias q̄ in ih̄o xp̄o est. Gratias
ago. Q̄ habeā memoriam tui. i. q̄
tam bonus fuisti: culus semper sim
memor. H̄e est sapiens exhortatio
ad vteriora. h Memor lachry-
marū. Fleuit enim a Paulo dimi-
sus: paratus cū eo ire ad oīa per-
cula. Q̄ s̄ ergo p̄nis habuit: absens
teneat: accipit̄les etiā recordationes
fidei que te etiā cōmoneat cum etiā
in feminis fuerit firma.